Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

3ª ETAPA - AVENIDA BRASIL

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, CNPJ nº 04.217.647/0001-20, torna público que requereu junto a SEMA -
Secretaria de Estado do Meio Ambiente, o licenciamento ambiental na modalidade (LP e LI) para Pavimentação Asfáltica e
Drenagem de Águas Pluviais na Avenida Brasil lado direito, Avenida Brasil lado esquerdo, Avenida Rio Branco, Rua dos
Desbravadores e Rua Jericoacoara, Bairro Centro no município de Curvelândia/MT. Curvelândia/MT, 28 de janeiro de 2022.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02455ed9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:15:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial